e) Kurzovné je splatné ve třech splátkách, a to na základě zálohové faktury vystavené
Vzdělavatelem splatné do 7 dnů od uzavřeni Smlouvy o výcviku a zaslané Objednateli společně
s návrhem této Smlouvy ve výši 3x 20 000,- KČ (slovy tři krát dvacet tisíc korun českých) a na
základě doplatkové faktury ve výši 15 000,- KČ (slovy patnáct tisíc korun českých) splatné
nejpozději do ukončeni výcviku.

III. Doba trvání smlouvy

a) Smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. do 1.12.2026. Vzděláváni účastníka započne nejpozději
26.1.2026.

b) Byla-li tato Smlouva uzavřena distančním způsobem dle § 1820 a násl.

[...]

e) Kurzovné je splatné ve třech splátkách, a to na základě zálohové faktury vystavené
Vzdělavatelem splatné do 7 dnů od uzavřeni Smlouvy o výcviku a zaslané Objednateli společně
s návrhem této Smlouvy ve výši 3x 20 000,- KČ (slovy tři krát dvacet tisíc korun českých) a na
základě doplatkové faktury ve výši 15 000,- KČ (slovy patnáct tisíc korun českých) splatné
nejpozději do ukončeni výcviku. Splátky kurzovného jdou upravit dle možnosti Obejdnatele.

Ill. Doba trvání smlouvy

a) Smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. do 1.12.2026. Vzděláváni účastníka započne nejpozději
26.1.2026.

b) Byla-li tato Smlouva uzavřena distančním způsobem dle § 1820 a násl.